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1|Buk Margarita pl. Stanistawa Reszki, Buk, http://www.margarita.noclegiw.pl/ 618 140 735 0,6

2(Buk Villa Marcelina ul. Mury 8A 64-320 Buk https://villa-marcelina.pl/ 698 265 129 0,6

3(Buk Restauracja& Hotel MELODIA Buk ul. Lipowa 28 https://www.melodia-buk.pl/ 508 258 138 1,8

4[Skrzynki Dwor Skrzynki Plac Parkowy 1 62-060 Skrzynki https://dworskrzynki.pl/ 691 838 221 7,0

5|Sedzinko Folwark Matecznik Topolowa 2, Sedzinko http://www.folwarkmatecznik.pl/ 510 799 693 71

6|Opalenica KAMIENICA Opalenica ul.Poznariska 34, 64-330 Opalenica http://www.kamienica-opalenica.pl/ 663 579 797 9,5

7|Opalenica HOTEL REMES SPORT & SPA. ul. Parkowa 48, 64-330 Opalenica http://www.hotelremes.pl/ 502 596 907 9,8

8|Dakowy Mokre Dakowski Dwér Parkowa 3, 64-330 Dakowy Mokre 614 476 920 11,3

9(Sielinko HOTEL WODR Parkowa 3, 64-330 Sielinko 517 659 598 13,2
10|Sierostaw Hotel "Przylesie" Sierostaw ul. Bukowska 2a http://www.przylesie.pl/ 618 147 809 13,4
11(Sierostaw IronResorts Sierostaw ul. Niedzwiedzia 25 62-080 Sierostaw https://ironresorts.pl/ 535 755920 15,2
12(Steszew Motel 2000 ul. Kosciariska 89, 62-060 Steszew https://www.motel2000.pl/ 618 134 400 16,1
13|Steszew AB Domki nad jeziorem Gabriela Narutowicza 2, 62-060 Steszew 501 032 706 17,6
14|Steszew Noclegi, Pokoje Pracownicze ul. Mosiriska 50, 62-060 Steszew https://www.eholiday.pl/noclegi-fn1018.html| 600 006 631 17,7
15|Podrzewie Gosciniec ZOLTA WALIZKA Poznariska 2, 64-541 Podrzewie 883 280 080 19,5
16|Porazyn Tartak Osrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy Porazyn Tartak 14 64-330 Opalenica http://oswporazyn.poznan.lasy.gov.pl/ 504 937 128 19,8
17|Tarnowo Podgdérne |HOTEL 500 ul. Poznanska 139, 62-080 Tarnowo Podgérne http://www.hotel500.com.pl/tarnowo-podgorne 618 962 400 20,4
18|Grodzisk Hotel Reslinski ul. Nowa 27 62-065 Grodzisk Wielkopolski http://www.hotelreslinski.pl/ 519513 308 21,3
19|Trzebaw Hotel Delicjusz Trzebaw, ul. Poznarnska 1 62-060 Steszew http://www.delicjusz.pl/ 519 059 727 21,4
20|Tarnowo Podgdrne [Hotel Vector ul. Rokietnicka 21 62-080 Tarnowo Podgérne http://www.hotelvector.pl/ 618 164 178 21,6
21|Tarnowo Podgdrne [Hostel Szkolna, 62-080 Tarnowo Podgdérne 535313363 22,5
22|Przezmierowo MOTEL COMET - Krzysztof Zuchowski ul. Rynkowa 138 Przezmierowo http://www.motelcomet.com/ 601 641 311 22,7
23|Poznan Poznan West Hotel - Airport ul. Skérzewska 20, Poznan, Polska https://west.hotels-poznan.com/pl/ 789 017 208 23,2
24|Poznan Comm-hotel Bukowska 348/350 60-189 Poznar http://www.comm-hotel.pl/ 501 166 200 24,4
25|Przezmierowo Wzgdrze Toskanii ul. Poznanska 35 62-081 Przezmierowo http://wzgorzetoskanii.pl/ 609 416 320 24,7
26|Przezmierowo Hotel Orange ul. Poznanska 41a, 62-081 Przezmierowo http://www.hotelorange.pl/ 616 518 600 24,8
27|Przezmierowo GLAMOUR ul. Rynkowa 92 62-081 Przezmierowo k. Poznania http://www.glamourhouse.pl/ 695 925 277 25,3
28|Komorniki Pensjonat Komorniki 81, Poznariska, 62-052 Komorniki 618 935 343 26,4
29(Poznan Hotel Gold ul. Bukowska 127A, 60-567 Poznan http://www.goldhotel.pl/ 504 601 150 27,4
30{Poznan Sunny Hotel ul. Kowalewicka 12B, 60-002 Poznan http://www.sunnyhotel.pl/ 795 987 788 27,7
31|Poznah PENSJON POLSKA ul. Polska 56/58 60-595 Poznan http://www.pensjonpolska.pl/ 618 430 003 27,8
32|{Poznan Grand Royal Hotel ul. Gtogowska 358a, 60-004 Poznan http://www.grandroyalhotel.pl/ 618 399 800 28,2
33|Poznan Willa Gtogowska ul. Gtogowska 273a 60-595 Poznan http://www.willaglogowska.pl/ 618 430 003 28,9
34|Poznan Hostel pracowniczy ul. Gtogowska 214, 60-111 Poznan 881200912 30,2
35|Lubon Hotel Poznanski ul. Kraricowa 4 (wjazd od ul. 3 Maja) 62-030 Lubon k/Poznania http://www.hotelpoznanski.pl/ 694 413 834 30,7
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